BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số:1664-CV/TĐTN-TTNTH
“V/v hỗ trợ nguồn điện phục vụ Đại hội Cháu ngoan

Bác Hồ tỉnh Bến Tre lần thứ XII, năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Bến Tre, ngày  09  tháng 7 năm 2020

        Kính gửi: - Ban Giám đốc Điện lực tỉnh Bến Tre;

- Ban Giám đốc Điện lực TP Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 49-KHLT/TĐTN-SGD&ĐT ngày

31/12/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và Ban Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bến Tre về việc tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ các cấp, tham

dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ toàn quốc và phát động thi đua cao điểm chào

mừng Đại hội.

Để Đại hội diễn ra thành công tốt đẹp, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

trân trọng đề nghị Ban Giám đốc Điện lực tỉnh Bến Tre, Ban Giám đốc Điện lực

Thành phố Bến Tre tạo điều kiện hỗ trợ nguồn điện phục vụ chương trình Đại hội,

cụ thể như sau:

1. Lễ đồng diễn và diễu hành

- Thời gian: Từ 06 giờ đến 11 giờ, ngày 20/7/2020 (Thứ hai).

- Địa điểm: Công viên Đồng Khởi.

2. Chương trình Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ

- Thời gian:

+ 14 giờ ngày 19/7/2020: Chạy chương trình Đại hội.

+ 07 giờ ngày 21/7/2020: Chương trình Đại hội chính thức.

- Địa điểm: Hội trường Tầng 1, Tòa nhà Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn

thể tỉnh.

3. Nội dung hỗ trợ

Trân trọng đề nghị Ban Giám đốc Điện lực tỉnh chỉ đạo Ban Giám đốc

Điện lực Thành phố Bến Tre cử nhân viên hỗ trợ các hoạt động như trên. Nguồn

điện cần sử dụng cho các hoạt động của Đại hội tại Hội trường Tầng 1, Tòa nhà

Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể tỉnh là 80 Ampe do có màn hình LED và hệ

thống âm thanh công suất lớn.

2

(Mọi thông tin vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Nhật Huy – Cán bộ

Ban Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh đoàn, điện thoại 039.237.3038).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự hỗ trợ từ Ban Giám

đốc Điện lực tỉnh Bến Tre, Ban Giám đốc Điện lực thành phố Bến Tre để góp

phần thành công chung cho Đại hội.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TTN-TH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2020-07-08T22:07:36-0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!